

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 17
ze dne 30. 6. 2025

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Parkoviště pro zaměstnance a heliport

Evidenční číslo zakázky: Z2025-015671

Zadavatel: **Nemocnice České Budějovice, a.s.**
Sídlo: B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice
IČO: 26068877

Dotaz č. 1:

Ve výkazu výměr jsou uvedeny čisticí zóny, avšak vnitřní čisticí zóna je uvedena pouze v počtu 1 ks. Dle projektové dokumentace, konkrétně výkresů č. 19 (Půdorys 1. NP – věž) a č. 46 (Čisticí zóny v 1. NP), jsou navrženy 2 ks vnitřních čisticích zón. Dále výkaz výměr obsahuje původní rozměry těchto zón v délce 2 300 mm, přičemž aktuálně jsou čisticí zóny navrženy v délce 1 700 mm. Účastník žádá o aktualizaci výkazu výměr v souladu s projektovou dokumentací.

Odpověď:

Tento nesoulad mezi projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb („soupis prací“) byl odstraněn v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 ze dne 26. 6. 2025, úpravou soupisu prací.

Dotaz č. 2:

Ve výkazu výměr jsou částečně uvedeny dveře dle původní projektové dokumentace, což má za následek nesoulad s aktuálně zasloupanou verzí projektové dokumentace. Některé dveře jsou ve výkazu uvedeny duplicitně, u jiných neodpovídá jejich popis, rozměry ani specifikace. Účastník žádá o úpravu položek dveří ve výkazu výměr dle aktuální projektové dokumentace.

Odpověď:

Tento nesoulad mezi projektovou dokumentací a soupisem prací byl odstraněn v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 ze dne 26. 6. 2025, úpravou soupisu prací.

Dotaz č. 3:

Ve výkazu výměr jsou částečně uvedena okna dle původní projektové dokumentace, a tedy neodpovídají nové projektové dokumentaci. U oken nesouhlasí popis, rozměry ani celkové výměry. Účastník žádá o úpravu položek oken ve výkazu výměr dle aktuální projektové dokumentace.

Odpověď:

Tento nesoulad mezi projektovou dokumentací a soupisem prací byl odstraněn v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 ze dne 26. 6. 2025, úpravou soupisu prací.

Dotaz č. 4:

U dveří ozn. D422P není ve specifikaci jednoznačně uveden materiál. Účastník žádá o upřesnění materiálového provedení těchto dveří.

Odpověď:

Dveře jsou venkovní plastové.

Přílohy:

- bez příloh

V Českých Budějovicích

30. 6. 2025